

Populärversion Verksamhetsplan 2023

Psykiatrin Halland är en förvaltning inom Region Halland som bedriver psykiatrisk vård på specialistnivå, och på primärnivå vad gäller barn och ungdomar med psykisk ohälsa.

Den politiska nämnden för Psykiatrin Halland är Driftnämnden Psykiatri vars huvudsakliga ansvar är att bidra till att regionfullmäktiges fokusområden och mål uppnås. Detta gör vi genom att upprätta Verksamhetsplan 2023.

Psykiatrin Halland bedriver specialistpsykiatri inom områdena barn och ungdom, ätstörning, akut psykiatri, allmän psykiatri, psykos, skadligt bruk och beroende (missbruk) samt rättspsykiatri. Inom Psykiatrin Halland finns drygt 900 anställda på 30 mottagningar, vårdavdelningar och team. Vi bedriver öppenvård i alla de sex halländska kommunerna och heldygnsvård i Halmstad och Varberg.

Vår verksamhet vilar på en humanistisk värdegrund där omtanken om den som söker vård är vägledande. Vi vill att patienter och närstående som kommer i kontakt med oss känner sig nöjda och delaktiga i vården och blir bemötta med respekt och värdighet.

Utöver värdegrunden skall Verksamhetsplanen 2023 bygga på principen om "God och nära vård". Detta innebär att utgångspunkten i vårt arbete är att vården skall bedrivas utifrån patientens behov, förutsättningar och att rätt vård ges i rätt tid.

Rätt vård i rätt tid innebär att sjukvården gör prioriteringar, samverkar för patientens bästa, använder digitaliseringens möjligheter samt har en så god tillgänglighet som möjligt.

Prioriteringar som behöver genomföras ska baseras på medicinsk bedömning samt på hälso- och sjukvårdslagens tre principer om människovärdes-, behovs- och solidaritetsprincipen.

Den 1 januari 2020 blev FN:s barnkonvention svensk lag. För Psykiatrin Halland är det självklart att följa barnkonventionen och beakta barnens bästa i samtliga situationer där barn kommer i kontakt med oss eller i situationer där barn är anhöriga.

Den alltmer digitaliserade samhällsutvecklingen har medfört att vi parallellt med verksamhetsplanen också har en digitaliseringsplan som ett levande dokument. Med levande avses att den tidsmässigt innefattar flera år och kontinuerligt justeras utifrån de behov som framkommer.

[Länk till Digitaliseringsplan 2023.](#)

Nedan följer en sammanfattning av Verksamhetsplanen 2023 enligt Regionfullmäktiges fokusområden. Bilagan i slutet ger en översiktlig bild.

Lars Gustafsson
Ordförande
Psykiatrin Halland

Goran Delic
Förvaltningschef
Psykiatrin Halland